

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Jacob Misser Holding ApS

Kejsdalen 201
7130 Juelsminde

CVR-nr. 41 96 40 81

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 27/06 2024

Jacob Nicolaj Misser
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	9
Balance pr. 31. december 2023	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jacob Misser Holding ApS
Kejsdalen 201
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 41 96 40 81
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Jacob Nicolaj Misser, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er enten direkte eller gennem andre selskaber at drive handel og investering og dermed beslægtet virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på kr. 207.647, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en negativ egenkapital på kr. 349.324.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Som det fremgår af egenkapitalopgørelsen, har selskabet tabt over halvdelen sin egenkapital og er dermed omfattet af selskabslovens bestemmelser vedrørende kapitaltab. Det er ledelsens forventning, at selskabet kan reetablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening.

Det vurderes, at likviditeten hos hovedkapitalejer vil være tilstrækkeligt til at sikre den fornødne likviditet for selskabet, ligesom selskabets hovedkapitalejer har afgivet en støtteerklæring jfr. årsrapportens note 1.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab		(3.750)	(3.750)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		(192.230)	(184.082)
Finansielle omkostninger		<u>(11.667)</u>	<u>(15.538)</u>
Resultat før skat		(207.647)	(203.370)
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>(207.647)</u>	<u>(203.370)</u>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	(26.370)
Overført resultat		<u>(207.647)</u>	<u>(177.000)</u>
		<u>(207.647)</u>	<u>(203.370)</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	2	75.058	217.288
Finansielle anlægsaktiver		<u>75.058</u>	<u>217.288</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>75.058</u>	<u>217.288</u>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		0	50.000
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>50.000</u>
Likvide beholdninger		<u>43</u>	<u>43</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>43</u>	<u>50.043</u>
Aktiver i alt		<u>75.101</u>	<u>267.331</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		(389.324)	(181.677)
Egenkapital		(349.324)	(141.677)
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.125	2.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		421.300	406.508
Kortfristede gældsforpligtelser		424.425	409.008
Gældsforpligtelser i alt		424.425	409.008
Passiver i alt		75.101	267.331
Selskabets fremtidige finansiering	1		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	(181.677)	(141.677)
Årets resultat	0	(207.647)	(207.647)
Egenkapital 31. december 2023	40.000	(389.324)	(349.324)

Noter til årsrapporten

1 Selskabets fremtidige finansiering

Selskabet har modtaget en støtteerklæring fra selskabets hovedkapitalejer som tilkendegivet at ville støtte op således at Jacob Misser Holding ApS har tilstrækkelig likviditet til at forsætte driften mindst 12 måneder efter balancedatoen.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
2 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2023	425.000	425.000
Tilgang i årets løb	<u>50.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>475.000</u>	<u>425.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2023	(207.712)	26.370
Årets resultat	(192.230)	(184.082)
Udbytte modtaget	<u>0</u>	<u>(50.000)</u>
Værdireguleringer 31. december 2023	<u>(399.942)</u>	<u>(207.712)</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>75.058</u>	<u>217.288</u>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Arkitektfirmaet Vallentin og Haugland A/S	Horsens	10 %	750.581	(1.922.295)